
見積依頼書の変更

件名「フラットファイル 外49点」の見積依頼書について、下記のとおり変更します。

令和６年５月28日

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長

加門 俊彦

記

１ 見積合わせに付する事項
（変更前）
（４）納入（履行）期限 令和６年７月３１日

（変更後）
（４）納入（履行）期限 令和６年８月１９日

４ 見積書等提出場所及び締切日時
（変更前）
（２）日 時 ① 相当品申請書

令和６年５月31日（金） 17時15分
② 見積書

令和６年６月５日（水） 17時15分

（変更後）
（２）日 時 ① 相当品申請書及び納入予定機器等リスト

令和６年６月７日（金） 17時15分
② 見積書

令和６年６月２４日（月） 17時15分

５ 見積合わせ日時
（変更前）
令和６年６月６日（木） ９時00分

（変更後）
令和６年６月２５日（火） ９時00分

７ その他
（変更前）
（１）荷造運賃等は請負業者の負担とする。
（２）見積金額は消費税を乗じた額を記載し、一円未満の端数がある場合は切り捨てとすること。
（3）見積合わせの結果の公表は、電話での対応も受け付けることとする。

（変更後）
（１）荷造運賃等は請負業者の負担とする。
（２）見積金額は消費税を乗じた額を記載し、一円未満の端数がある場合は切り捨てとすること。
（3）見積合わせの結果の公表は、電話での対応も受け付けることとする。
（４）納入予定機器等リストは別紙－３の様式により、見積合わせに参加するすべての者が提出するこ
と。当リストには仕様書No.37「ハブ」の製品名、型番、製造業者名及び製造業者の法人番号を記
載するものとし、納入する可能性がある機器の候補が複数ある場合には、それらを網羅的に記載す
ること。



見積合わせ事項書の変更

件名「フラットファイル 外49点」の見積合わせ事項書について、下記のとおり変更します。

２ 調達内容
（変更前）

(3) 納入期限
令和６年７月31日

（変更後）
(3) 納入期限

令和６年８月19日

６ 見積書提出場所等
(変更前)

(1) 契約条項、仕様書等を交付する場所及び日時
（中略）
日 時 令和６年５月17日（金）から令和６年６月５日（水）まで

（官庁執務時間内、土日祝日を除く）
(2) 見積書等の提出場所及び期限

（中略）
期 限 ① 相当品申請書

令和６年５月31日（金） 17時15分まで
（官庁執務時間内、土日祝日を除く）

② 見積書
令和６年６月５日（水） 17時15分まで
（官庁執務時間内、土日祝日を除く）

(3) 見積合わせ日時
令和６年６月６日（木） ９時00分

(変更後)

(1) 契約条項、仕様書等を交付する場所及び日時
（中略）
日 時 令和６年５月17日（金）から令和６年６月２４日（月）まで

（官庁執務時間内、土日祝日を除く）
(2) 見積書等の提出場所及び期限

（中略）
期 限 ① 相当品申請書及び納入予定機器等リスト

令和６年６月７日（金） 17時15分まで
（官庁執務時間内、土日祝日を除く）

② 見積書

令和６年６月２４日（月） 17時15分まで
（官庁執務時間内、土日祝日を除く）

(3) 見積合わせ日時
令和６年６月２５日（火） ９時00分



別紙－１

１　件名 フラットファイル　外49点

２　規格・数量 下記のとおり

３　納入場所 埼玉県さいたま市浦和区高砂３丁目15番１号

関東管区警察局埼玉県情報通信部（埼玉県庁第二庁舎９階）

４　納入期限

５　検査　　　 納入物品及び納品書をもって検査を行う。

６　支払条件 検査合格後、適法な請求書を受領した日から30日以内に、その対価を請

負業者に支払うものとする。

７　その他

規格 数量 単位 備考

ﾀﾃ型　ｲｴﾛｰ
10冊入り No.021N

5 ﾊﾟｯｸ

D026J-5Y 5 個

B053J-MB-10 1 個

KM-402　20個入り 1 個

KM-403　20個入り 1 個

IBN-02 1 個

A-660-24 1 個

X2-B-905V2 特定記録 1 個

角２（名称入） 1000 枚

長３（名称入） 500 枚

No.159 75mm×25m 10 個

SS9K-5
（白・9mm 5個入り）

2 箱

SS12K-5
（白・12mm 5個入り）

3 箱

6801MS 1 個

A4　乳白
100枚入り D400J

1 ﾊﾟｯｸ

A4　ミックス
20枚入り D611J-MX

1 ﾊﾟｯｸ

A4判S型
EA762CB-304

2 組 100枚入り

 (１)　仕様等に疑義がある場合には、通信庶務課資材係（以下、「担当係」という。）に説
　　明を求めることとし、見積書提出後、仕様の不明を理由として異議を申し立てることは
　　できない。
 (２)　仕様書に示した規格以外の相当品については事前に担当係に連絡し了解を得ること。
 (３)　納入に当たっては、担当係と事前に納入日等を十分に打ち合わせの上、職員が指示す
　　る場所に納入すること。
 (４)　納品後、速やかに「関東管区警察局埼玉県情報通信部長」宛に納品書を提出するこ
　　と。
 (５)　検査合格後、速やかに「官署支出官関東管区警察局総務監察部長」宛に請求書を発行
　　すること。

番号

仕 様 書

2

1

令和６年８月19日（月）

記

品名

フラットファイル

インデックス

7

10

9

ダレスバッグ

浸透印

封筒

封筒

4

3

6

5

インデックス

指サック

指サック

印箱

14

13

付箋

PROテープカートリッジ

12

11 布テープ

PROテープカートリッジ

8

17 クリアーホルダー

16

15

クリアーホルダー

クリアーホルダー



規格 数量 単位 備考番号 品名

MO-150-MC-BK 5 本

MO-120-MC-BK 10 本

500-3-12-10P 1 組 10個入り

845-38 1 個

0.5mm 黒　SXRML05.24 5 本

ホワイトボードタイプ
マク-310R　200×150㎜赤

10 個

ホワイトボードタイプ
マク-310W　200×150㎜白

10 個

ホワイトボードタイプ
マク-310Y　200×150㎜黄

10 個

ホワイトボードタイプ
マク-310YR　200×150㎜燈

10 個

ホワイトボードタイプ
マク-310G　200×150㎜緑

10 個

ホワイトボードタイプ
マク-310B　200×150㎜青

10 個

962 20-30　30㎝ 2 本

NB-79-1P-BU 10 本

角形９V
EA758YB-16AA

2 個

CR20322BS
2個入り

2 個

LR03XJN/100S
単4形　100本入り

1 箱

FHF32EXNHF325K
25本入り

1 箱

PC-VP-BP98 1 個

CCD-FS24CR 1 個

LSW6-GT-5NS/WH 3 個

50mm 8 組 ２個入り

LR-44/2P 1 組 ２個入り

FCD-FNBD50W
ブルーレイディスク対応

2 組 50枚入り

XUB2492HSU-B5K 3 個

400-CLN031 3 個

KI-RX70-W 1 個

IC-HSA06　100×60mm 2 個

VOICEPEAK
商用可能６ナレーターセット

1 個

JN-MD-IPS16WQXGAR 1 個

RP-CHE10-K 1 個

A8553N11 1 個

LB-T01 2 個

CSCH-128 2 個

20

19

18

ACアダプタ

蛍光灯

アルカリ乾電池

コイン形リチウム電池

アルカリ乾電池

リールストラップ

直線定規

マグネットシート

マグネットシート

マグネットシート

マグネットシート

マグネットシート

マグネットシート

ボールペン替芯 

透明粘着テープ

透明粘着テープ

油性マーカー

油性マーカー

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50 シリコンジャケット

レンズバリア

USB-Cケーブル

HDMIケーブル

モバイルモニター

入力文字読み上げソフト

放熱用ヒートシンク

加湿空気清浄機

パソコンクーラー

モニターディスプレイ

不織布ケース

アルカリボタン電池

イヤーパッド

ハブ

DVD/CD用ディスクファイル　24枚収納



角２封筒（茶封筒）



長３封筒（茶封筒）



別紙－３

令和　　年　　月　　日

調達案件名
（システム名）

法人名

担当者名

連絡先メールアドレス

連絡先電話番号

○　提案機器等一覧

通番 区分
製造業者・
役務実施業者

業者の法人番号
（半角数字）

製品名・
役務実施場所

型番 備考

1 ハブ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

フラットファイル　外49点


